[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

__________________                                                                          № ________________
Волгоград
О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 15 января 2024 г. № 3н "Об утверждении перечня востребованных врачебных специальностей в медицинских организациях, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области на 2024 год, при замещении которых осуществляются единовременные выплаты"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень востребованных врачебных специальностей      в медицинских организациях, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области на 2024 год, при замещении которых осуществляются единовременные выплаты, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 января 2024 г. № 3н "Об утверждении перечня востребованных врачебных специальностей в медицинских организациях, подведомственных комитету здравоохранения  Волгоградской области на 2024 год, при замещении которых осуществляются единовременные выплаты", следующее изменение:

1.1. В абзаце 21 названного перечня слова "врач-терапевт (структурных подразделений, оказывающих медицинскую помощь в амбулаторных условиях по территориально-участковому принципу прикрепленному населению)" заменить словами "врач-терапевт".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                                 и подлежит официальному опубликованию.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев